ĐÈN ĐƯỜNG LED
NĂNG LƯỢNG MẶT TRỜI
Tiêu chuẩn IP66
Cảm biến ánh sáng
Thời gian duy trì sáng ≥24 Giờ
Vùng chiếu sáng rộng
Sử dụng Chip LED SMD 3030 Siêu sáng
ROADHIGHWAY PARK GARDEN FACTORY BRIDGE
BCDT31000-A
1000W
Tấm pin Monocrystalline
Tăng khả năng hấp thụ ánh sáng cao, chống nước,
bụi bẩn ở điều kiện ngoài trời.
LED SMD 3030
Giúp tuổi thọ cao hơn so với các loại Led  thông thường khác
Chống ẩm và chống thấm nước, phạm vi chiếu sáng rộng
Hợp kim nhôm cao cấp
Chống va đập, rỉ sét, chống thấm nước hiệu quả giúp tăng tuổi thọ của đèn.
Công suất
Điều khiển đèn từ xa
Chip Led
Dung lượng pin
Loại tấm PIN
Kích thước tấm PIN
Kích thước đèn
Thời gian bảo hành
Thời gian duy trì sáng
Thời gian sạc
100 chip LED SMD 3030 độ sáng cao
 Cảm biến ánh sáng + Hẹn giờ
≥24 Giờ
Tuổi thọ chip LED ≥ 50.000 giờ
6 - 8 Giờ (Tùy thuộc vào thời tiết)
Nhiệt độ màu
Chỉ số hoàn màu
Cấp bảo vệ
6500K (Trắng)
70 CRI
Quang thông 3200 lm
IP66, IK08
Monocrystalline  6V/ 70W
3 năm
3,2V/ 50.000mAh
(590*245*95mm) ± 10mm
 (760*500*25mm) ± 5mm
THÔNG SỐ KỸ THUẬT
1000W
Solar Panel
LED Chips
Battery
Arm light
Cần đèn BỘ THANH NỐI VÀ CẦN ĐÈN